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CEENBEKOV, HİNDİSTAN DIŞİŞLERİ BAKANI SVARADJ'I KABUL ETTİ

- 05.08.2018

Kabar (4 Ağustos 2018)
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, resmi ziyareti için ülkede bulunan Hindistan 
Dışişleri Bakanı Sushma Svaradj'ı kabul etti.

Görüşmede Kırgızistan ve Hindistan arasında ikili işbirliği konuları ele alındı.

Hindistan Dışişleri Bakanı Sushma Svaradj'ı sıcak karşılayan Devlet Başkanı Ceenbekov, 
Kırgızistan'ın Hindistan ile dostluk ilişkileri güçlendirmeye ilgilendiğini belirtti.

Ceenbekov'un devlet organlarında su ve enerji, sağlık, tarım, bilgi ve iletişim teknolojilerini 
işbirliğin öncelikli yönleri olarak kaydettiği toplantıda ayrıca ticari ve ekonomik, ulaşım altyapısını 
geliştirme alanlarında potansiyelin açığa kavuşturulması ile ilgili olası konuları görüşüldü.

Ceenbekov, "Kırgızistan çevre dostu ürünler üretirken, özellikle tarım alanında ortak girişimler 
yaratmak için büyük fırsatlarımız var. Ayrıca, Kırgızistan GTS + 'nın statüsüne ve AB ülkelerinin 
pazarlarına girme fırsatına sahip. Hindistan'la turizm alanında da aktif ilişkiler kurduğumuza ve bu 
alanın büyük bir geleceğe sahip olduğuna sevindim." dedi.

Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ)'nün başkanlığı Kırgızistan'a devredildiğini ve bir sonraki ŞİÖ Devlet 
Başkanları Konseyi toplantısının başkent Bişkek'te yapılacağını hatırlatan Kırgızistan lideri 
Ceenbekov, Hindistan Başbakanı Narendra Modi'yi resmi ziyareti için ülkeye davet etti.

Kırgızistan'daki başkanlık seçimlerinde kazanmasından ötürü Ceenbekov'u tebrik eden Dışişleri 
Bakanı Svaradj, Hindistan Başbakanı Narendra Modi'nin sıcak selamlarını iletti.

Ülkede ilk kez resmi ziyarette bulunduğunu animsatan Hindistan Dışişleri Bakanı, iki ülke 
arasındaki ikili iliskilerin 25 yıl boyunca aktiv olarak geliştiğine vurgu yaptı.

Toplantıda taraflar ayrıca, Hindistan Dışişleri Bakanı Sushma Svaradj'ın Kırgızistan'a resmi 
ziyaretinin iki ülke arasındaki ikili işbirliğinin ve dostluk ilişkilerin daha da gelişmesine katkıda 
bulunacağına dair güvenlerini dile getirdiler.
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